
Andělská křídla (400 Kč pro ANIDef)

SIRIUS MP, s.r.o.
Kampelíkova 888, Hradec Králové, 500 04

608881734
info@zverimex-sirius.cz

10.4.2025 14:59
1/2

PRO PÁNÍČKY

Fotky [Galerie]

Kód produktu 171

Pro lidi
Jedinečná kolekce 100% přírodních parfémů,
která pomáhá!

Ceny

Dostupnost



Andělská křídla (400 Kč pro ANIDef)

SIRIUS MP, s.r.o.
Kampelíkova 888, Hradec Králové, 500 04

608881734
info@zverimex-sirius.cz

10.4.2025 14:59
2/2

Popis
Nejlepší způsob, jak zvládnout náročný den, je udělat si z něj čas
plný zážitků a potěšení. Dopoledne potřebujeme zvládat nápory
prostředí i náročné porady, odpoledne pak stíháme vše možné i
nemožné, večer se chceme ponořit do řeky slastného
odměňování. Andělská křídla vás po celý den chrání, posilují a
inspirují pro výkon i relaxaci.

Andělská křídla pomáhají! Z každého nákupu posíláme 400 Kč
přímo pejskům do útulku ANIDef!

V Českém středohoří je jedno krásné místo, kde se všem
opuštěným a týraným psům a kočičkám dostává kvalitní,
láskyplné a plnohodnotné péče. To místo je AniDef. Mnoho zvířat
se sem dostane přímo z ulice, často jsou podvyživená, zablešená,
nemocná či zraněná a potřebují znovu získat důvěru v člověka. V
každém takovém zvířeti lidé v AniDef nacházejí jedinečnou
osobnost, malý poklad, na který někde
čeká ta správná rodina. Andělská křídla vaším prostřednictvím
pomohou AniDef dělat jejich záslužnou práci.

ZPŮSOB POUŽITÍ
Otočte lahvičku a přiložte aplikátorem na kůži a lehce přejeďte.
Pro lehký dojem vůně použijte parfém zhruba na 1 centimetr
délky. Chcete-li docílit opravdu silný dojem a terapeutické
dopady na osobnost, vytvořte parfémem delší stopu, nebo jej
použijte na více místech. Doporučené a tradiční místo pro
nanesení parfému je na kůži pod ušním lalůčkem nebo na vnitřní
straně zápěstí. Lahvička s přírodním parfémem je vybavena
pohodlným roll-onem, který nechává dostatečnou stopu parfému.
Účinné látky parfému pak jemně pronikají do kůže a vytváří zde
osobnostní bouquet. Tento jev je možný jen u přírodních látek a
ne u syntetických výrobků.


